Strzelin 27.11.2017

Ldz. 416/11/17

UDZIELENIE ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dotyczace postgpowania na: ,, Wylonienie najkorzystniejszego dostawcy

aparatu USG” Publiczny Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie ul. Mickiewicza 20,

57-100 Strzelin odpowiada.

Pytanie 1. Zamawiajagcy w SIWZ pkt 3.b specyfikuje: ,,Musi posiada¢ aktywne licencje dicom i
worklist

Koszt podigczenia do systemu PACS ponosi dostawca”. Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o
dostarczenie aparatu USG wraz z wyspecyfikowanymi licencjami, potrzebnymi do polaczenia z
serwerem PACS i skonfigurowanie aparatu USG, za$ sam serwer PACS 1 stosowne licencje po stronie
serwera oraz jego konfiguracje lub dostep i dane konfiguracyjne zapewnia zamawiajacy?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi wylacznie o dostarczenie aparatu USG wraz z
wyspecyfikowanymi licencjami, potrzebnymi do podlaczenia z serwerem PACS i
skonfigurowanie takiego polaczenia. Jednocze$nie zamawiajacy informuje, Ze jest obecnie na
etapie wyboru dostawcy rozwiazania PACS z odpowiednia liczba licencji.

Pytanie 2. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.b specyfikuje:
»-posiadac glowice:
< Konwex
>Liniowg
>Transwektalng z przystawka do biopsj
-minimum 192 elementowe glowice wykonane w technologii Single Cristal

- minimum 192 elementowa gltowica liniowa pracujaca z czgstotliwoscia 10MHzi”

Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o 3 glowice:

- minimum 192 elementowg gtowice¢ Liniowg pracujacg z czgstotliwoscia 10MHz



- minimum 192 elementowg gtowice Konwex (Convex) wykonang w technologii Single Crystal
- minumum 192 elementowg gtowice Transrektalng z przystawka do biops;ji
Odpowiedz: TAK

Pytanie 3. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.b specyfikuje: ,,motorowo unoszony pulpit”. Czy
Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu pulpit unoszony manualnie gora-dot w zakresie: 100
mm i obrocie prawo-lewo w zakresie +/-25 stopni?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania w zakresie
specyfikowanej w pkt 3.b SIWZ gltowicy Konwex (Convex), aby dotyczyt glowicy szerokopasmowej
o zakresie czgstotliwosci minimum 1-6 MHz.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 5. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania w zakresie
specyfikowanej w pkt 3.b SIWZ glowicy Liniowej, aby dotyczyl glowicy szerokopasmowej o zakresie
czestotliwosci minimum 3-12 MHz.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania w zakresie
specyfikowanej w pkt 3.b SIWZ glowicy Transrektalnej, aby dotyczyt glowicy szerokopasmowej o
zakresie czgstotliwo$ci minimum 3-10 MHz o kacie patrzenia (FOV) min 156 stopni.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 7. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania
wyposazenia aparatu we wbudowany dysk SSD o pojemno$ci min 512 GB na pliki operacyjne i dane
pacjentow.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 8. Zamawiajgcy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Miedzy innymi do badan naczyniowych. Zas w pkt 3.b SIWZ wymaga: ,,doktadng



czuto$¢ badan dopplerowskich”. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie
wymagania

wzgledem systemu w trybie Dopplera Pulsacyjnego:
- Skala (PRF) min: 0.3 ~ 26 Khz

- kata korekcji (Angle) min: - 89 stopni do + 89 stopni
- szeroko$¢ bramki min 0,7mm — 15mm

Odpowiedz: TAK

Pytanie 9. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Miedzy innymi do badan naczyniowych. Zas w pkt 3.b SIWZ wymaga: ,,doktadng
czutos¢ badan dopplerowskich”. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie
wymagania wzgledem systemu w trybie Dopplera Kolorowego:

- kata (angle) min -20 stopni do +20 stopniowej
- Skali (PRF) min 0.3 ~ 11.8 kHz

Odpowiedz: TAK

Pytanie 10. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Migdzy innymi do badan kardiologicznych, aby zapewni¢ Zamawiajacemu mozliwosé
rozbudowy aparatu w przysztosci o glowice sektorowg (kardiologiczng) wnioskujemy o wniesienie
wymagania mozliwo$ci rozbudowy aparatu (na dzien sktadania ofert) o glowice sektorowa
(kardiologiczng) wykonang w technologii Single Crystal, szerokopasmowa o zakresie czgstotliwosci
minimum 1-5 MHz.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 11. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania
wyposazenia aparatu we wbudowany podgrzewacz zelu.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 12. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Migdzy innymi do badan Malych narzadow i Radiologicznych. Aby zapewnié
Zamawiajgcemu mozliwo$¢ rozbudowy aparatu w przysztosci o przydatne w tym zakresie badanie
elastograficzne wnioskujemy o wniesienie wymagania mozliwosci rozbudowy aparatu (na dzien
sktadania ofert) o Elastografi¢ fali podtuznej wraz z pomiarami Strain Ratio.

Odpowiedz: TAK



Pytanie 13. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania
wyposazenia aparatu 0 mozliwos¢ rozbudowy o minimum 192 elementowa glowice convex
objetosciowg o zakresie czestotliwosci min 1-6 MHz wykonang w technologii single crystal

Odpowiedz: TAK

Pytanie 14. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania
wyposazenia aparatu o0 mozliwos¢ rozbudowy o minimum 192 elementowg glowice Endo
objetosciowg o zakresie czestotliwosci min 3-10 MHz i kacie patrzenia FOV min 160 stopni

Odpowiedz: TAK

Pytanie 15. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Miedzy innymi do badan kardiologicznych, aby zapewni¢ Zamawiajgcemu mozliwosé
rozbudowy aparatu w przysztosci o glowice otowkowa (kardiologiczna) wnioskujemy o wniesienie
wymagania mozliwo$ci rozbudowy aparatu (na dzien sktadania ofert) o glowice otdéwkowa
(kardiologiczng) o czgstotliwosci SMHz.

Odpowiedz: NIE

Pytanie 16. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania
wzglgdem systemu w trybie B-Mode minimum 192 dB.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 17. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Wnosimy o wniesienie wymagania wzgledem systemu w trybie B-Mode: maksymalne
ods$wiezanie min 2800 Hz

Odpowiedz: NIE

Pytanie 18. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wniesienie wymagania
wzglgdem systemu w trybie B-Mode minimum 250 dB.

Odpowiedz: NIE



Pytanie 19. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wymaganie min 12 bitowego
przetwornika Analogowo-Cyfrowego.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 20. Zamawiajacy w SIWZ pkt 3.a specyfikuje nowy aparat USG o szerokim zakresie
zastosowan. Z racji na zakres wykonywanych badan wnioskujemy o wymaganie czgstotliwosci pracy
systemu min 1 - 20MHz

Odpowiedz: NIE

Z powazaniem,
Teresa Skwarzynska

Dyrektor zaktadu



